

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco
Pregão Eletrônico - 06/2023

Resultado da Homologação

0001 - Tubo PEAD 32 PE 100, PN 12,5 COM NBR 15561 - CIMFLEX - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CIMFLEX	1.700 Unidade	5,52	9.384,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:02 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0002 - Tubo PEAD 50 PE 100 pn 12, 5 COM NBR 15561 - CIMFLEX - Valor Referência: 35,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CIMFLEX	1.300 Unidade	10,77	14.001,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:32 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0003 - Tubo PEAD 25 PE 100 pn 12,5 COM NBR 15561 - CIMFLEX - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CIMFLEX	300 Unidade	3,40	1.020,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:35 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0004 - Tubo PEAD 20 PE 100 pn 16 COM NBR 15561 - TUBO PEAD 20mm PN 16 - ROLO 100MT - Valor Referência: 8,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	TUBO PEAD 20mm PN 16 - ROLO 100MT	2.400 Unidade	3,50	8.400,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:39 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0005 - Tubo PEAD 40 PE 100 pn 12,5 COM NBR 15561 - CIMFLEX - Valor Referência: 23,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CIMFLEX	2.200 Unidade	7,37	16.214,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:42 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0006 - Tubo PEAD 20 PE 100 pn 20 COM NBR 15561 - CIMFLEX - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIMFLEX-INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CIMFLEX	800 Unidade	3,28	2.624,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:49 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0007 - Poste padrão bifasico pronto instalado - "conforme edital" - Valor Referência: 3.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	1 Unidade	3.200,00	3.200,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:53 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0008 - Painel de comando compatível com item 10 - "conforme edital" - Valor Referência: 2.616,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	1 Unidade	2.616,66	2.616,66	Homologado em 17/02/2023 13:16:53 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0009 - Sistema de boia via radio com placa solar na caixa agua - "conforme edital" - Valor Referência: 3.733,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	1 Unidade	3.733,33	3.733,33	Homologado em 17/02/2023 13:16:57 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0010 - Motobomba E 220/440V para 5000 Lhs em 85 mca - "conforme edital" - Valor Referência: 10.566,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	1 Unidade	7.400,00	7.400,00	Homologado em 17/02/2023 13:16:17 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0011 - União pead 50 mm pn 16 NBR 15803 - UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 50mm - Valor Referência: 89,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 50mm	17 Unidade	79,90	1.358,30	Homologado em 17/02/2023 13:17:05 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0012 - União pead 40 mm pn 16 NBR 15803 - UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 40mm - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 40mm	25 Unidade	49,90	1.247,50	Homologado em 17/02/2023 13:17:08 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0013 - União pead 32 mm pn 16 NBR 15803 - UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 32mm - Valor Referência: 38,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 32mm	20 Unidade	14,99	299,80	Homologado em 17/02/2023 13:17:11 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0014 - União pead 25 mm pn 16 NBR 15803 - UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 25mm - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 25mm	30 Unidade	14,99	449,70	Homologado em 17/02/2023 13:17:17 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0015 - União pead 20 mm pn 16 NBR 15803 - UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 20mm - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	UNIÃO COMP. PP P/ PEAD 20mm	30 Unidade	9,99	299,70	Homologado em 17/02/2023 13:17:20 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0016 - Adaptador pead 3/4 pn 16 NBR 15803 - ADAPTADOR PEAD 20mm X 3/4 RM - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	ADAPTADOR PEAD 20mm X 3/4 RM	30 Unidade	21,00	630,00	Homologado em 17/02/2023 13:17:23 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0017 - Nipel galvanizado 2" (polegada) - "conforme edital" - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	6 Unidade	23,00	138,00	Homologado em 17/02/2023 13:17:27 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0018 - União galvanizado assento bronze 2" (polegada) - "conforme edital" - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	6 Unidade	103,95	623,70	Homologado em 17/02/2023 13:17:30 Por: Neiva Kleemann Tonielo



0019 - Registro gaveta galvanizado 2" (polegada) - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 206,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	QUALITY TUBOS	4 Unidade	188,87	755,48	Homologado em 17/02/2023 13:17:33 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0020 - Válvula retenção reforçada 2"(polegada) - emmeti - Valor Referência: 386,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	emmeti	2 Unidade	183,74	367,48	Homologado em 17/02/2023 13:17:37 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0021 - Bucha redução galvanizada 2 x 1 1/2 - "conforme edital" - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	2 Unidade	23,50	47,00	Homologado em 17/02/2023 13:17:42 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0022 - Te galvanizado 2" (polegada) - "conforme edital" - Valor Referência: 124,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	2 Unidade	46,99	93,98	Homologado em 17/02/2023 13:17:45 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0023 - Barra Tubo Calvanizada 2" (polegada) NBR 5580 6MT - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 583,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	QUALITY TUBOS	1 Unidade	582,88	582,88	Homologado em 17/02/2023 13:17:48 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0024 - Luva carvanizada 2" (polegadas) - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 44,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	QUALITY TUBOS	6 Unidade	43,87	263,22	Homologado em 17/02/2023 13:17:50 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0025 - Filtro Y Com Tela De Aço 2" polegadas - QUALITY TUBOS - Valor Referência: 434,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	QUALITY TUBOS	2 Unidade	433,87	867,74	Homologado em 17/02/2023 13:17:53 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0026 - Colar de tomada de rede 32 - "conforme edital" - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	10 Unidade	27,33	273,30	Homologado em 17/02/2023 13:17:57 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0027 - Colar de tomada de rede 25 - "conforme edital" - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	"conforme edital"	10 Unidade	24,33	243,30	Homologado em 17/02/2023 13:18:00 Por: Neiva Kleemann Tonielo

0028 - Colar de tomada rede 20 - "conforme edital" - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA

"conforme edital"

10 Unidade

30,00

300,00

Homologado em
17/02/2023 13:18:03
Por: Neiva Kleemann
Tonielo

Neiva Kleemann Tonielo
Autoridade Competente

